



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im September 2019

DEUTSCHES INSTITUT
FÜR SERVICE-QUALITÄT
GmbH & Co. KG

1. PLATZ
Testsieger
Apotheken-
kooperationen

Beratung
TEST Aug. 2019
11 Kooperationen

www.disq.de
Privatwirtschaftliches Institut

ntv



Da geht's mir
gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot
aus meiner Guten Tag Apotheke.



Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten
statt € 94,97¹⁾

€ 54,95

Freundschaftspreis



GeloRevoice®
Halstabletten
Holunderblüte-Mentholfrei
20 Stück
statt € 9,50¹⁾

€ 5,95

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Orthomol arthroplus
Granulat/Kapseln
30 Tagesportionen
statt € 66,95¹⁾

€ 45,95

Freundschaftspreis

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Stern Apotheke Dachau

Apotheker Dr. Stefan Müller

Münchner Strasse 44 · 85221 Dachau

Telefon 08131/4004

www.stern-apotheke-dachau.de

TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET!

Montag bis Freitag 8.00 – 20.00 Uhr,

Samstag 8.00 – 14.00 Uhr für Sie geöffnet

Kostenlose Kundenparkplätze · Autoschalter

FREE-CALL unter Tel. 0800-0444440 · LIEFERSERVICE

RAUSCH

HERBAL COSMETICS FROM SWITZERLAND

HAARAUFSFALL?

DAS GINSENG COFFEIN INTENSIV-FLUID FÖRDERT NACHWEISLICH DAS HAARWACHSTUM.

- ✓ 100% bestätigte Wirksamkeit*
- ✓ Die Anzahl der Haare erhöht sich bis zu 70%
- ✓ Die Haardichte erhöht sich bis zu 69%
- ✓ Besonders hautfreundlich

*6-monatige Wirksamkeitsstudie, tägliche Anwendung, 25 Probanden

Made in Switzerland · rausch.ch



RAUSCH Ginseng Coffein Intensiv-Fluid

30 ml

statt € 36,90¹⁾

€ 24,95

Freundschaftspreis

100 ml = € 83,17

Hylu-Vision® HD Augentropfen

15 ml

statt € 7,50¹⁾

€ 5,45

Freundschaftspreis

100 ml = € 36,33



Eucerin® DermoPure Reinigungsgel

200 ml

statt € 12,95¹⁾

€ 9,45

Freundschaftspreis

100 ml = € 4,72



Priorin

120 Kapseln

statt € 39,98¹⁾

€ 30,95

Freundschaftspreis



Loceryl® Nagellack gegen Nagelpilz Direkt-Applikator

3 ml

statt € 35,97¹⁾

€ 23,95

Freundschaftspreis



meridol® Mundspülung

400 ml

statt € 5,95¹⁾

€ 4,45

Freundschaftspreis

100 ml = € 1,11



Mosquito® med Läuse Shampoo 10

100 ml

statt € 14,50¹⁾

€ 10,95

Freundschaftspreis



elmex® Gelée

25 g

statt € 9,97¹⁾

€ 6,95

Freundschaftspreis

100 g = € 27,80



meridol® Zahnpaste

Doppelpack, 2 x 75 ml

statt € 5,95¹⁾

€ 4,45

Freundschaftspreis

100 ml = € 2,97

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



**Doppelherz® system
Omega-3 Konzentrat**
60 Kapseln

statt € 17,95¹⁾

€ 12,95

Freundschaftspreis



**Femibion®
Schwangerschaft 1**
60 Tabletten

statt € 41,99¹⁾

€ 29,95

Freundschaftspreis

**Femibion®
Schwangerschaft 2**
2 x 60 Tabletten/Kapseln

statt € 63,49¹⁾

€ 45,95

Freundschaftspreis

**Femibion®
BabyPlanung**
8 Wochen
56 Tabletten

statt € 29,99¹⁾

€ 20,95

Freundschaftspreis



**Calcium-Sandoz® D
Osteo Intens**
1000 mg/880 I.E.

120 Kautabletten
statt € 54,97¹⁾

€ 37,95

Freundschaftspreis



**Magnesium
Diasporal® Depot**
Muskeln + Nerven

2-Phasen-Tabletten,
30 Stück

statt € 17,50¹⁾

€ 11,95

Freundschaftspreis



Buscopan® plus
20 Filmtabletten

statt € 12,35¹⁾

€ 7,95

Freundschaftspreis



Voltaren® Schmerzgel

120 g

statt € 15,96¹⁾

€ 10,95

Freundschaftspreis

100 g = € 9,13



Meditonsin® Globuli

8 g

statt € 10,75¹⁾

€ 6,95

Freundschaftspreis



**Laxoberal®
Abführ-Tropfen**

50 ml

statt € 22,68¹⁾

€ 15,95

Freundschaftspreis

100 ml = € 31,90

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 02. – 07.09.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Sternapotheke Dachau

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 09. – 14.09.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Sternapotheke Dachau

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 16. – 21.09.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Sternapotheke Dachau

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 23. – 30.09.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Sternapotheke Dachau



Visocor HM50

Handgelenk-Blutdruckmessgerät
statt € 29,95¹⁾

€ 14,95

Freundschaftspreis



Visocor® OM50

Oberarm-Blutdruckmessgerät
1 Stück
statt € 39,95¹⁾

€ 29,95

Freundschaftspreis

Achten Sie auf weitere Angebote in unserer Apotheke!



IBU-ratiopharm® direkt 400 mg

Pulver zum Einnehmen
20 Beutel
statt € 8,95¹⁾

€ 5,45

Freundschaftspreis



ratiopharm NasenDuo® Nasenspray

10 ml
statt € 6,25¹⁾

€ 3,45

Freundschaftspreis

100 ml = € 34,50



Hylo Comod® Augentropfen

10 ml
statt € 14,95¹⁾

€ 10,95

Freundschaftspreis

100 ml = € 109,50



Thomapyrin® intensiv

20 Tabletten
statt € 8,29¹⁾

€ 5,45

Freundschaftspreis



Aspirin® Effect

20 Beutel
statt € 10,40¹⁾

€ 6,95

Freundschaftspreis

Wir halten jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassensbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!